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 אוהל אבולה –הרכבה ופירוק S.Y.S (053040911  ) חברת  נושא 

 

 יחידה מזמינה  יחידה /משרד

 שעת חירום   בריאות 

 תאריך  מס' בקשה   -פרוטוקול ועדת מכרזים  פרוטוקול ועדת הפטור המשרדית מס' 

 16.6.26 23880 56/26ר 

 
 גלית עבוד  ם רש

 
   ב: ועדת המכרזים ואת המסמכים המצ" לאחר שבחנה פרוטוקולים של ,  ועדת הפטור המשרדית 

 
   לתקנות חובת המכרזים.    (2)3 : את ההתקשרות על פי תקנהמאשרת 

 

 

בהסתמך על מכתבו של מר רוני צדוק, מרכז בכיר אחזקה ותפעול תרופות וצר"פ, האגף לשעת חירום  

עבור    S.Y.Sומבצעים, מאשרת הוועדה וממליצה לוועדת הפטור המשרדית לאשר התקשרות עם חברת  
הרכבה ופירוק של אוהל בידוד לבדיקת אזרחים ותיירים המגיעים ממדינות בהן מתקיימת התפרצות  

 ולה ואשר עולה חשש כי נדבקו בנגיף.  אב

 :רקע

, במהלך התפרצות קודמת של נגיף האבולה, רכש האגף לשעת חירום אוהל בידוד )להלן גם  2014בשנת  
"( אשר הורכב ברמב"ם ולאחר מכן פורק והועבר למחסני שעת חירום. האוהל מספק פתרון בידוד  האוהל"

חומרים   עם  מיוחדות  מאצרות  יש  שבתוכה  במה  על  ומורכב  מדבקות,  מחלות  עם  חולים  עבור  מיטבי 
  מסוכנים לאגירת כל הנוזלים הנגועים במחלה וזאת על מנת למגר כל סיכוי להדבקות והתפשטות הזיהום. 

חברת   מתורצת  היצרן.  להוראות  בהתאם  בוצעו  מאז,  ואחסנתו  האוהל,  כי  SYSפירוק  יצוין  אולם   ;
אחריות היצרן פגה לאחר שנתיים ממועד הרכישה. כיום עם התפרצות האבולה באפריקה והחשש המיידי  
לפוטנציאל הגעת האבולה לשטחי מדינת ישראל, המשרד נדרש להיערך לתרחיש מסוג זה ולתת מענה  

 דחוף לצורך זה במקרה ויגיעו חולי אבולה לארץ. 

בהתאם להערכת מצב אבולה שהתקיימה לאחרונה, אושר הקמת מתחם ייעודי לקליטת חולי אבולה,  
וזאת באמצעות אוהל הבידוד. כאמור האוהל אוחסן במצב מפורק, ונדרש להרכיבו מחדש באמצעות בעלי  

 45. גכרבמקצוע מומחים בתחום המכירים את מערכות האוהל

היחידה   פנתה  באזרחים,  לפגיעה  מהאפשרות  האמיתי  והחשש  והמדבקת  הקשה  המחלה  התגלות  עם 

וזאת כאמור היות שחברת    S.Y.Sלקבלת הצעת מחיר מחברת   הינה    SYSעבור הרכבה ופירוק האוהל; 
ון,  יצרנית האוהל והיחידה המסוגלת להשמיש את האוהל הקיים )לבצע בה שירותי הרכבה, בדיקה, תיק 

 ותחזוקה(. 

מיליון ₪ ביבוא שאינו זמין בארץ כיום בפרקי הזמן    1.3יצוין כי שווי מוערך לאוהל דומה )חדש( הינו 
 הרלוונטיים.  
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הצעת מחיר עבור הרכבה מחדש של המערכת באתר המיועד )תחילת   SYSהעבירה חברת  4.6.2026ביום 
 ימי עבודה(, הכוללת:    20ע משוער עד  ימי עסקים מאישור הזמנה, כאשר משך הביצו  2ביצוע בתוך 

 צוותי עבודה ופיקוח צמיד עד להשלמת העבודות;  •

 שיקום וחידוש רצפת  המערכת; •

 חיצונית של המערכת;   PVCיצור ואספקת מעטפת  •

 בדיקת תקינות מערכת ההכלרה על ידי מומחה.  •
 

ל צורך; ביחס לאלה  יצוין כי ההצעה אינה כוללת חיבור לתשתיות, תיקונים ואספקת חלפים בהתאם 
 יעביר הספק הצעת מחיר נפרדת בהתאם לצורך שיתגלה במהלך עבודות ההרכבה.  

( בהתאם להצעת המחיר; לא כולל עלות תיקון חלקים ואספקת  ₪18% כולל מע"מ )   303,850עלות הרכבה  
    חלפים.

יתבצע בסיום    התשלום  .הפרויקט והגשת חשבוניות על ידי הספק  התקדמותלקצב    בהתאם  תהא  התמורה
  ימי אשראי בכפוף לחוק מוסר תשלומים. 45 עדעבודה  כל

ימי עסקים    7העבירה החברה הצעת מחיר לפירוק המערכת )תחילת ביצוע בתוך    14.6.2026כמו כן, ביום 
 ( 18%כולל מע"מ ) 38,586ימי עבודה(, בסך   4מאישור הזמנה, כאשר משך הביצוע משוער עד 

התקדמות הפרויקט והגשת חשבוניות על ידי הספק. התשלום יתבצע בסיום    לקצב   בהתאם  תהא  התמורה
  ימי אשראי בכפוף לחוק מוסר תשלומים.  45עבודה  כל

  50%לעלויות אל המבקשת היחידה להוסיף אופציה להוספת רכיבים להפעלה בעת הצורך, בהיקף של עד  
(, לצורך ביצוע תיקונים ו/או  ₪18% כולל מע"מ   171,218)סה"כ תוספת לא יעלה על מהיקף ההתקשרות 

 רכישת ואספקת חלפים. מימוש האופציה יהיה בסמכות ועדת המכרזים, ובכפוף להצעת מחיר מפורטת.  

 

 החלטה: 

עבור הרכבה ופירוק של אוהל בידוד בהתאם   S.Y.Sלאור האמור, מאשרת הוועדה התקשרות עם חברת 
 למפורט לעיל.  

מפאת דחיפות תחילת העבודה לאור התפשטות הנגיף במדינות אפריקה וחשש מיידי לבריאות הציבור  
 בישראל.  

 ₪ כולל מע"מ כמפורט לעיל:  513,654  היקף ההתקשרות:

 ₪ כולל מע"מ עבור הרכבה   303,850

 ₪ כולל מע"מ עבור פירוק  38,586

₪ כולל מע"מ עבור רכישת חלפים במידת הצורך, בכפוף להצגת    171,218אופציה להוספת רכיבים עד  
 הצעת מחיר ואישור ועדת המכרזים.
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   31.8.26 – 20.6.26תקופת ההתקשרות:   

התקשרות בפועל, וההתקשרות מותנית, בנוסף לפרוטוקול,  פרוטוקול זה אינו מהווה אישור לביצוע ה
 . בהזמנה חתומה ע"י מורשה חתימה כדין

 24.02.05.77 תקנה תקציבית:

 
   מס' פרסום בנעמ"ה: 

 

 חשב המשרד    היועצת המשפטית  מנכ"ל המשרד    

 ישי בן אלי רו"ח  דנה נויפלד עו"ד   מר משה בר סימן טוב  שם

    חתימה 

 
 
 
 
 

 ך החלטה חתומה תעלה בהמש 


